
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
„Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych oraz odbiór, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów

komunalnych z terenu ZOZ we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WŁOSZCZOWIE - SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II

1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304295

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 28

1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa

1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100

1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski

1.4.7.) Numer telefonu: 413883837

1.4.8.) Numer faksu: 413883877

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozwloszczowa.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa
publicznego)

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00020015

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00526151

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 57
ustawy Pzp w zw. z art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, tj.:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeśli przedłoży Zamawiającemu:
- Dla Pakietu nr 1 
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699) i ustawą z dnia
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021, poz. 1973 ze zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00020015/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.
2) zaświadczenie wydane przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska (właściwy miejscowo dla spalarni), z którego
treści wynika, że spalarnia, w której będą unieszkodliwiane odpady medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi
w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji (art. 147 ustawy z 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.
2021, poz. 1973 ze zm.), a ich standardy są dotrzymane (art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach Dz.U. z
2022, poz. 699).
- Dla Pakietu nr 2
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699) i ustawą z dnia
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021, poz. 1973 ze zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2
Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) zrealizował należycie i zgodnie z przepisami w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedną usługę, której zakres obejmował dostawy lub
usługi tożsame z zakresem zamówienia o wartości min 100 000,00 zł;
2) dysponuje minimum 2 samochodami przystosowanymi zgodnie z obowiązującymi przepisami (z uwzględnieniem ustawy o
przewozie towarów niebezpiecznych z dnia 19 sierpnia 2011 r. (t.j. Dz. U. 2022 poz. 2147) do transportu odpadów (załącznik
nr 1);
3) oświadczenie/wykaz: 
Dla pakietu nr 1 – o dysponowaniu instalacją/ami posiadającą wolne moce przerobowe pozwalającą na realizację usług
objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z zachowaniem „ZASADY BLISKOŚCI” określonej art. 20 ust. 3 pkt. 2 i ust. 4-6
Ustawy o odpadach
Dla pakietu nr 2 – o posiadaniu ważnej umowy zawartej pomiędzy składowiskiem odpadów a wykonawcą (zawierające
informację na temat odległości składowiska od siedziby Zamawiającego).
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane wyrażone 
w innych walutach niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku
Polskiego (NBP) obowiązujący w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub Biuletynie Informacji Publicznej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu NBP nie opublikuje informacji o
średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w
którym NBP opublikuje ww. informacje.

Po zmianie: 
W postępowaniu o udzielenie zamówienia mogą wziąć udział Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 57
ustawy Pzp w zw. z art. 112 ust. 2 ustawy Pzp, tj.:
1) nie podlegają wykluczeniu;
2) spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym
Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej:
Wykonawca spełni warunek, jeśli przedłoży Zamawiającemu:
- Dla Pakietu nr 1 
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699) i ustawą z dnia
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021, poz. 1973 ze zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2
Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.
2) zaświadczenie wydane przez Wojewódzki Inspektorat Ochrony Środowiska (właściwy miejscowo dla spalarni), z którego
treści wynika, że spalarnia, w której będą unieszkodliwiane odpady medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi
w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji (art. 147 ustawy z 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U.
2021, poz. 1973 ze zm.), a ich standardy są dotrzymane (art. 95 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach Dz.U. z
2022, poz. 699).
- Dla Pakietu nr 2
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699) i ustawą z dnia
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021, poz. 1973 ze zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00020015/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej
Zamawiający nie ustala szczegółowego warunku udziału w Postępowaniu.
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że:
1) zrealizował należycie i zgodnie z przepisami w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert (a jeżeli
okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie) co najmniej jedną usługę, której zakres obejmował dostawy lub
usługi tożsame z zakresem zamówienia o wartości min 100 000,00 zł;
2) dysponuje minimum 2 samochodami przystosowanymi zgodnie z obowiązującymi przepisami (z uwzględnieniem ustawy o
przewozie towarów niebezpiecznych z dnia 19 sierpnia 2011 r. (t.j. Dz. U. 2022 poz. 2147) do transportu odpadów (załącznik
nr 1);
3) oświadczenie: 
Dla pakietu nr 1 – o dysponowaniu instalacją/ami posiadającą wolne moce przerobowe pozwalającą na realizację usług
objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z zachowaniem „ZASADY BLISKOŚCI” określonej art. 20 Ustawy o odpadach
Dla pakietu nr 2 – o posiadaniu ważnej umowy zawartej pomiędzy składowiskiem odpadów a wykonawcą (zawierające
informację na temat odległości składowiska od siedziby Zamawiającego).
W przypadku złożenia przez Wykonawców dokumentów zawierających dane wyrażone 
w innych walutach niż PLN, Zamawiający jako kurs przeliczeniowy waluty przyjmie średni kurs Narodowego Banku
Polskiego (NBP) obowiązujący w dniu opublikowania ogłoszenia o zamówieniu w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej
lub Biuletynie Informacji Publicznej. Jeżeli w dniu publikacji ogłoszenia o zamówieniu NBP nie opublikuje informacji o
średnim kursie walut, Zamawiający dokona odpowiednich przeliczeń wg średniego kursu z pierwszego, kolejnego dnia, w
którym NBP opublikuje ww. informacje.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.7. Wykaz podmiotowych środków dowodowych na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – podpisane odpowiednio przez osobę (osoby) upoważnioną
(upoważnione) do reprezentowania Wykonawcy. Stosowne oświadczenie, Wykonawca składa na wzorze stanowiącym
załącznik nr 3 a do SWZ;
d) – wykazu dostaw/usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy. Wykaz dostaw/usług stanowi załącznik nr 5 do SWZ. Wymagane jest wykazanie co najmniej
jednej usługi tożsamej z zakresem zamówienia o wartości min. 100.000,00 zł;
e) Wykazu środków transportu zgodnie z którym - dysponuje minimum 2 samochodami przystosowanymi zgodnie z
obowiązującymi przepisami (z uwzględnieniem ustawy o przewozie towarów niebezpiecznych z dnia 19 sierpnia 2011 r (t.j.
Dz. U. 2022 poz. 2147) do transportu odpadów (załącznik nr 1);
f) oświadczenie/wykaz: 
- Dla pakietu nr 1 – o dysponowaniu instalacją/ami posiadającą wolne moce przerobowe pozwalającą na realizację usług
objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z zachowaniem „ZASADY BLISKOŚCI” określonej art. 20 ust. 3 pkt. 2 i ust. 4-6
Ustawy o odpadach
- Dla pakietu nr 2 – o posiadaniu ważnej umowy zawartej pomiędzy składowiskiem odpadów a wykonawcą (zawierające
informację na temat odległości składowiska od siedziby Zamawiającego).
g) - Dla pakietu nr 1 
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2
Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.
2) Zaświadczenie wydane przez W I O Ś, z którego treści wynika, że spalarnia, w której będą unieszkodliwiane odpady
medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji (art. 147 ustawy
z 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2021, poz. 1973 ze zm.), a ich standardy są dotrzymane (art. 95 ust.
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach Dz.U. z 2022, poz. 699).
- Dla pakietu nr 2
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699) i ustawą z dnia
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021, poz. 1973 ze zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00020015/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.

Po zmianie: 
Oświadczenie o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu – podpisane odpowiednio przez osobę (osoby) upoważnioną
(upoważnione) do reprezentowania Wykonawcy. Stosowne oświadczenie, Wykonawca składa na wzorze stanowiącym
załącznik nr 3 a do SWZ;
d) – wykazu dostaw/usług wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również wykonywanych,
w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości,
przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których usługi zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem
dowodów określających, czy te usługi zostały wykonane lub są wykonywane należycie. Dowodami, o których mowa, są
referencje bądź inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego usługi zostały wykonane, a w przypadku
świadczeń powtarzających się lub ciągłych są wykonywane, a jeżeli Wykonawca z przyczyn niezależnych od niego nie jest
w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie Wykonawcy. W przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych
nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w
okresie ostatnich 3 miesięcy. Wykaz dostaw/usług stanowi załącznik nr 5 do SWZ. Wymagane jest wykazanie co najmniej
jednej usługi tożsamej z zakresem zamówienia o wartości min. 100.000,00 zł;
e) Wykazu środków transportu zgodnie z którym - dysponuje minimum 2 samochodami przystosowanymi zgodnie z
obowiązującymi przepisami (z uwzględnieniem ustawy o przewozie towarów niebezpiecznych z dnia 19 sierpnia 2011 r (t.j.
Dz. U. 2022 poz. 2147) do transportu odpadów (załącznik nr 1);
f) oświadczenie: 
- Dla pakietu nr 1 – o dysponowaniu instalacją/ami posiadającą wolne moce przerobowe pozwalającą na realizację usług
objętych przedmiotem zamówienia zgodnie z zachowaniem „ZASADY BLISKOŚCI” określonej art. 20 Ustawy o odpadach
- Dla pakietu nr 2 – o posiadaniu ważnej umowy zawartej pomiędzy składowiskiem odpadów a wykonawcą (zawierające
informację na temat odległości składowiska od siedziby Zamawiającego).
g) - Dla pakietu nr 1 
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2
Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.
2) Zaświadczenie wydane przez W I O Ś, z którego treści wynika, że spalarnia, w której będą unieszkodliwiane odpady
medyczne zakaźne jest eksploatowana i spełnia wymogi w zakresie prowadzenia pomiarów wielkości emisji (art. 147 ustawy
z 27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz. U. 2021, poz. 1973 ze zm.), a ich standardy są dotrzymane (art. 95 ust.
1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach Dz.U. z 2022, poz. 699).
- Dla pakietu nr 2
1) Zezwolenie wydane w drodze decyzji przez właściwy organ państwowy dla świadczącego usługę Wykonawcy na
prowadzenie gospodarki odpadami w zakresie wytwarzania, zbierania, transportu i unieszkodliwiania odpadów będących
przedmiotem zamówienia zgodnie z ustawą z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699) i ustawą z dnia
27 kwietnia 2001r. Prawo ochrony środowiska (Dz.U. 2021, poz. 1973 ze zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami
wykonawczymi do tych ustaw lub dokumentu potwierdzającego dokonanie wpisu do rejestru, o którym mowa w Rozdziale 2
Działu IV ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (t.j. Dz.U. 2022, poz. 699), lub oświadczenie, że przepisy prawa nie
nakładają na Wykonawcę takiego obowiązku.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-11 10:00

Po zmianie: 
2023-01-13 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-11 11:00

Po zmianie: 
2023-01-13 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00020015/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



Przed zmianą: 
2023-02-09

Po zmianie: 
2023-02-10

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00020015/01 z dnia 2023-01-10

2023-01-10 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia „Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych oraz odbiór, transport, odzysk i unieszkodliwianie odpadów komunalnych z terenu ZOZ we Włoszczowie – Szpitala Powiatowego im. Jana Pawła II”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ WE WŁOSZCZOWIE - SZPITAL POWIATOWY IM. JANA PAWŁA II
	1.2.) Oddział zamawiającego: Zespół Opieki Zdrowotnej we Włoszczowie
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 000304295
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: ul. Żeromskiego 28
	1.4.2.) Miejscowość: Włoszczowa
	1.4.3.) Kod pocztowy: 29-100
	1.4.4.) Województwo: świętokrzyskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL722 - Sandomiersko-jędrzejowski
	1.4.7.) Numer telefonu: 413883837
	1.4.8.) Numer faksu: 413883877
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: zaopatrzenie@zozwloszczowa.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.zozwloszczowa.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - osoba prawna, o której mowa w art. 4 pkt 3 ustawy (podmiot prawa publicznego)
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Zdrowie

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00020015
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-10

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00526151
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



		2023-01-10T13:40:32+0100




